PAGE

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 марта   2015 года                                                                                          № 1-чс
                                                           г. Тверь

О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте по адресу:
город Тверь, пл. Гагарина, д.1
          В соответствии с решением рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери (протокол от 17.03.2015 №4)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. В связи с обнаружением бесхозяйных источников ионизирующих излучений объявить режим «Чрезвычайная ситуация» на объекте по адресу: город Тверь, пл. Гагарина, д.1.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.
  Глава администрации города Твери                                                     Ю.В. Тимофеев